公告编号：2021-033

证券代码：832428        证券简称：ST 刻度         主办券商：天风证券

武汉刻度信息科技股份有限公司

收购完成公告

一、基本情况

   2021年 5月 31日，公司股东张舟与姚晓燕签订《股份转让协议》，

拟通过特定事项协议转让的方式，由姚晓燕收购张舟持有的公司股份

（证券简称：ST 刻度；证券代码：832428）共计 2,048,675 股，占

公司总股本的 20.4868%，本次转让完成后，姚晓燕将合计持股

3,409,301 股，占公司总股本 34.0930%。同时，姚晓燕拟受让张舟

分别持有的笃一投资（持有刻度信息 13.0599%股份）、龙林投资（持

有刻度信息 13.0599%股份）50.00%、34.69%合伙份额，并成为其执

行事务合伙人。

本次收购完成后，姚晓燕成为公司第一大股东、控股股东、实际

控制人，具体内容详见公司 2021 年 6 月 2 日于全国股转系统公开信

息披露平台披露的《收购报告书》（公告编号：2021-024）、《第一大

股东、控股股东、实际控制人变更公告》（公告编号：2021-022）。

二、收购进展情况

姚晓燕通过特定事项协议转让方式受让张舟持有的公司

2,048,675 股股份（占公司总股本 20.4868%）已于 2021 年 7 月 29

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2021-033

日办理完成中登相关过户手续。姚晓燕受让张舟分别持有的笃一投资

（持有刻度信息 13.0599%股份）、龙林投资（持有刻度信息 13.0599%

股份）50.00%、34.69%合伙份额，并成为其执行事务合伙人的工商变

更手续已于 2021年 8月 26日办理完毕。上述交易完成后，姚晓燕直

接持有公司股份 3,409,301 股，占公司股本 34.0930%，通过笃一投

资、龙林投资间接享有公司股份 26.1198%表决权比例，合计控制公

司股份 6,021,281 股，享有公司 60.2128%表决权比例，同时担任公

司董事长、总经理及财务负责人。姚晓燕成为公司第一大股东、控股

股东、实际控制人。

三、限售情况

收购人姚晓燕承诺在本次收购完成后 12 个月内不以任何形式转

让所持有的公司股份。

特此公告

武汉刻度信息科技股份有限公司

董事会

2021年 8月 30日